Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Раздольинского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 31 марта 2015 года                     п.Раздолье                          № 59-р
Об утверждении цены на доставку дровяного топлива
В соответствии с Приказом Службы по тарифам Иркутской области №13-спр от 30.01.2015 года « Об установлении предельных максимальных цен на дрова, реализуемые потребителям ООО «Орион плюс», на основании представленных расчетов, руководствуясь ст.6,ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования
1. Утвердить цены на доставку дровяного топлива, реализуемые ООО «Орион плюс» гражданам, проживающим на территории Раздольинского муниципального образования, управляющим организациям, в размере на 1 м3 - 185 рублей 79 копеек.

  2. Специалисту по муниципальному заказу (Баранова М.З) настоящее распоряжение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                 С.И.Добрынин